a

UNE DI P1CO ¥
| Provincia di Frosinone ditalia
1 § MAG. 2023 . ; ﬂﬁ/ﬂf/{'ﬂ-(l L%y(ml@ al Werite Cirite

', "ar\ ﬂ‘“v\))

L 35Y
Pt U234 | DECRETO n. 10/ 2023

F O ]

OGGETTO: CONFERIMENTO DI FUNZIONI DI MESSO COMUNALE
IL SINDACO

PREMESSO CHE con l'abrogazione dell’art. 273 del T.U.L.C.P. 3 marzo 1934, N.
383 ad opera dell’art. 64 della Legge 142 del 1990, che attribuiva ai Prefetti
I’emanazione del Decreto di approvazione della nomina dei messi notificatori, la
materia trova disciplina nel D.Lgs. 267/2000 e nel regolamento comunale
sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e ss.mm.ii.;
VISTO il vigente Regolamento Uffici e Servizi ;

RILEVATO CHE occorre procedere tempestivamente alla notifica di atti;

ATTESA la necessita e 'urgenza di prgcedere alla nomina temporanea di messo
straordinario, stante l’assenza temporanea della figura - dipendente
specificamente adibita a tale mansione;

CONSIDERATO CHE la Sig.ra Delle Cese Annamaria dipendente a tempo
indeterminato si € resd disponibile;

RITENUTO CHE per i motivi richiamati si pud procedere alla nomina
straordinaria di un messo comunale finalizzata all’espletamento delle mansioni in
oggetto in caso di necessita ed urgenza

DETERMINA

1) di confermare e nominare per i motivi in premessa, quale messo
comunale straordinario per la notifica degli atti che si rendessero necessari
la sigra Delle Cese Annamaria, dipendente comunale a tempo
indeterminato fino al 31.12.2023 salvo proroga;

2) di trasmettere copia del presen -allinteressata.

Il Sindaco
er Lul i LEPORE

Via Guglielmo Marconi - 03020 Pico (FR) - Tel. 0776-544012/544700 - Fax. 0776/543034 - C.F. 81003670601 - P.I. 01662700606
- comunedipico@Jibero.it - www.comunedipico.it




